Sartorius Combics Industriewaagen –
jeder Wägeaufgabe gewachsen
turning science into solutions
ramming
BeWA-tec
Sartorius Combics Industriewaagen –
für jede Wägeaufgabe das passende Modell.
Sie möchten einfach nur wiegen…

max. Ablesbar- Abmessungen
Wägebereich keit Eichwert Lastplatte
Bestellbezeichnung kg g g mm
CH1NG – 64 FE – S 64 1 560 + 450
CH1NG – 64 FE – SCE 64 10 560 + 450
CH3G – 64 FE – S 64 1 560 + 450
CH3G – 64 FE – SCE 64 10 560 + 450
CH1NG – 150 IG – H 150 1 800 + 600
CH1NG – 150 IG – HCE 150 10 800 + 600
CH3G – 150 IG – H 150 1 800 + 600
CH3G – 150 IG – HCE 150 10 800 + 600
CH1NG – 300 IG – H 300 2 800 + 600
CH1NG – 300 IG – HCE 300 20 800 + 600
CH3G – 300 IG – H 300 2 800 + 600
CH3G – 300 IG – HCE 300 20 800 + 600
Optionen Sartorius Combics Industriewaagen.
Unsere Optionen ermöglichen Ihnen die individuelle Anpassung Ihrer Waage an Ihre Prozessanforderungen.
Wir liefern Ihre Sartorius Combics Industriewaage mit den Optionen fix und fertig vorbereitet für den schnellen Einsatz.
Sonderausstattung wählbar für
für Combics Edelstahl Indikator mit Kabelverschraubung (PG) Optionscode CW*P CW*S CH*
Weitere Schnittstellen (nur eine Auswahl möglich)
Schnittstelle (RS 232C) A1 + + +
Schnittstelle (RS 422) A2 + + +
Schnittstelle (RS 485) A3 + + +
Analog Schnittstelle (4–20 mA) A4 + + +
Profibus Modul B1 + + +
Bluetooth® Modul B2 – + +
Stromversorgung
24 Volt Modul L8 + + +
Anschlusskabel für Akkupack L2 – + +
Anschlusskabel für Autobatterie, inkl. 24 Volt Modul L5 + + +
Sonstiges
Geeicht ab Werk für den Aufstellort (nur für den EWR) F1 + + bereits
herstellergeeicht
Diebstahlsicherung L7 + + +
Trennbare Steckverbindung Indikator – Plattform X1 + + standardmäßig
Geeignet zum Einsatz in Zone 2 und 22 Y2 – + –
Anschlusskabel für Kabelverschraubung (PG)
Anschlusskabel für Barcodeleser M8 – + +
Längere Kabelverbindung Indikator – Plattform, 6 m P2 + + –
Längere Kabelverbindung Indikator – Plattform, 9 m P3 + + –
Längere Kabelverbindung Indikator – Plattform, 15 m P4 + + –
Sonderausstattung
für Combics Edelstahl Plattform
Ausführung der Lastplatte (nur eine Auswahl möglich)
V4A elektropoliert R2 – + –
Tränenblech 1.4301 (V2A) R4 – + –
Sonstiges
Aufklappbare Lastplatte T1 – + –
Ausführung Unterbau
Unterbau 1.4571 (V4A) elektropoliert S2 – + –
Sonderausstattung
für Combics Edelstahl Plattform lackiert
Ausführung der Lastplatte (nur eine Auswahl möglich)
Edelstahl 1.4301 (V2A) R1 + – –
Tränenblech Stahl lackiert R3 + – –
Technische Änderungen vorbehalten.
Printed in Germany.
Gedruckt auf chlorfrei gebleichtem Papier.
W · G
Publication No.: WCO1004-d08056
Order No.: 98649-003-36